人 事 院 会 議 議 事 録

会 議 日

 令和６年３月２１日 木曜日

会議の出席者

            川本総裁 古屋人事官 伊藤人事官

           （幹 事）   柴﨑事務総長、役田総括審議官

 議 題

平成２６年人事院公示第２３号の一部改正

 議事の概要

○ 議題「平成２６年人事院公示第２３号の一部改正」について、総括審議官から

別添のとおり説明があった。

○ これに対し、当該公示の内容について、受験者に分かりやすく伝わるようにし

てほしいとの意見があった。

○ 議題については、三人事官一致で議決された。